El proyecto consiste en la construcción y la operación de un complejo inmobiliario 
habitacional cerrado, compuesto por nueve (9) bloques o edificios de siete (7) y seis (6) 
niveles con apartamentos de dos (2) y tres (3) habitaciones, para un total de doscientos 
treinta y seis (236) apartamentos, incluyendo ocho (8) locales comerciales; ocupando 
una extensión superficial de 25,317.00m2 y 30,707.61m2 de construcción. 

El proyecto contará con los siguientes servicios básicos: dotación de iluminación, 
abastecimiento de agua potable, sistema de tratamiento de las aguas crudas, sistema